

23056,66

განზიარებული:

საქმის ნაშთი 13783,22

საქმის ნაშთი 9223,39

შპს "საქართველო"

საქართველოს შუალედური

საქმი №56

სთველ შავდღეობში საბაკებუო მავა-მადის

სამშენებლო სამუშაოები

საქმის ნაშთი
20.11.13

2/შეზღვევითი

შავდღეობა = 31112

2013/13783
2013/9223

სულ: 23056,66

ქ. ხობი

19.11. 2013 წ.

შესრულებული სამუშაოების შუალედური

აქტი №2

18 ნოემბერი 2013 წელი

ობიექტი:

ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ შავდელეში
საბავშვო ბაგაბადის მშენებლობა

შემსყიდველი: ხობის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

მიმწოდებელი: შპს "სახელმშენი"

ხელშეკრულება: №87/2 2013წ. 9 სექტემბერი
(დამატება №1, 8 ნოემბერი)

23056.66 ლარი

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	გათვალისწინებულია კონტრაქტით			შესრულებულია ნაზარდი ჯამით		მათ შორის ლარების აქტიოდში		ტრანზკ.
			რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	მოღიანი ღირებულება	რაოდენობა	მოღიანი ღირებულება	რაოდენობა	მოღიანი ღირებულება	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	საბირვეელი									
	გრუნტის მოჭრა ბუდობადიდან ადგილზე	მ/სთ	100	71.10	71.10 ✓	100 ✓	71.10 ✓	0.00	0.00	
1	ქვიშა-ხრემიანი ფენის მოწყობა სისქით 0,40სმ და ხელით გამლა 16,8*9,4	კვც/სთ	68.650	4.60	315.79 ✓	68.650 ✓	315.79 ✓	0.00	0.00	
	ქვიშა-ხრემიანი ნარკვი 30-სმ მანძილზე ტრანსპორტირებით 16,8*9,4*0,4*1,3	მ3	82.12	16.00	1313.89 ✓	82.12 ✓	1313.89 ✓	0.00	0.00	
	მონოლითური რკინა-ბეტონის საბირველის ფილის მოწყობა მ-200 მარვის ბეტონით 14,8*7,4*0,2*1,02	კვც/სთ	145.43	4.6	668.98 ✓	145.43	668.98	0.00	0.00	
2	არმატურა Ø-12 A-III	ტ	2.10	1,140.00	2394.00 ✓	2.10 ✓	2394.00 ✓	0.00	0.00	
	გლინულა Ø-8 A-I	ტ	0.20	1,180.00	236.00 ✓	0.20 ✓	236.00 ✓	0.00	0.00	
	ბეტონი მ-200	მ3	22.30	110.00	2453.00 ✓	22.30 ✓	2453.00 ✓	0.00	0.00	
	დახედხილი-მასალა ვალიბისათვის	მ3	0.50	348.00	174.00 ✓	0.50 ✓	174.00 ✓	0.00	0.00	
	სხვა მასალები	ლარი			18.00 ✓		18.00	0.00	0.00	
	I თავის ჯამი				7644.76 ✓		7644.76 ✓		0.00	
	შენიშვნის მოწყობა									
	ქვდლების წიობა 19 სმ საკვდელ ბლიკით	მ2	105.80	5.50	581.90 ✓	105.80	581.90	105.80 ✓	581.90 ✓	

ქიხრის წიგნის 10 სმ ბლოკით	მ2	79.40	4.30	341.42	✓	79.40	341.42	79.40	✓	341.42	✓
ბლოკი 19X19X39	ც	1322.50	1.10	1454.75	✓	1322.50	1454.75	1322.50	✓	1454.75	✓
ბლოკი 10X19X39	ც	992.50	0.65	645.13	✓	992.50	645.13	992.50	✓	645.13	✓
წიგნის დოკუმები	მ3	6.40	95.00	608.00	✓	6.40	608.00	6.40	✓	608.00	✓
შიდა და გარე კედლების ლესვა	მ2	370.50	5.00	1,852.50	✓	330.00	1650.00	330.00	✓	1650.00	✓
დოკუმები	მ3	9.30	95.00	883.50	✓	8.30	788.50	8.30	✓	788.50	✓
ხარტყელების მოწყობა	გრძმ	43.50	4.30	187.05	✓	43.50	187.05	43.50	✓	187.05	✓
არმატურა Ø-14 A-III	ტონა	0.22	1,140.00	250.80	✓	0.22	250.80	0.22	✓	250.80	✓
გლინურა Ø-6,5 A-I	ტონა	0.04	1,180.00	47.20	✓	0.04	47.20	0.04	✓	47.20	✓
ბეტონი მ-200	მ3	2.10	110.00	231.00	✓	2.10	231.00	2.10	✓	231.00	✓
ზღუდარების მოწყობა	მ	27.50	2.50	68.75	✓	27.50	68.75	27.50	✓	68.75	✓
არმატურა Ø-14 A-III	ტონა	0.14	1,140.00	159.60	✓	0.14	159.60	0.14	✓	159.60	✓
გლინურა Ø-6,5 A-I	ტონა	0.02	1,180.00	23.60	✓	0.02	23.60	0.02	✓	23.60	✓
ბეტონი მ-200	მ3	1.80	106.00	190.80	✓	1.80	190.80	1.80	✓	190.80	✓
სხვა მასალები	ლარი		5.00	5.00	✓		5.00		✓	5.00	✓
მეტალოპლასტმასისი ფანჯარის ბლოკის მოწყობა	მ2	20.40	80.00	1,632.00	✓	20.40	1,632.00	20.40	✓	1,632.00	✓
მეტალოპლასტმასის კარის ბლოკის მოწყობა	მ2	3.70	115.00	425.50	✓	3.70	425.50	3.70	✓	425.50	✓
მდფ-ის კარის ბლოკის მოწყობა 0,9*2,2	ც	5.00	180.00	900.00	✓	5.00	900.00	5.00	✓	900.00	✓
იატაკის ჰიდროიზოლაციის მოწყობა	მ2	109.52	3.20	350.46	✓	13.00	41.60	13.00	✓	41.60	✓
ხაიზოლაციო მასალა მინაქსოვილზე I ფენა	მ2	120.47	3.40	409.60	✓	13.50	45.90	13.50	✓	45.90	✓
კრიაიმერი	კგ	109.52	2.05	224.52	✓	12.30	25.22	12.30	✓	25.22	✓
სხვა მასალა	ლარი		164.00	164.00	✓		164.00		✓	164.00	✓
იატაკის მოჭიმვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ2	97.60	4.5	439.20	✓	0.00	0.00	0.00	✓	0.00	✓
ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	3.90	95	370.88	✓	0.00	0.00	0.00	✓	0.00	✓
სახურავის მოწყობა ხის კონსტრუქციაზე	მ2	123.20	9	1,108.80	✓	123.20	1,108.80	123.20	✓	1,108.80	✓
დახეობილი მასალა	მ3	6.25	348	2,175.00	✓	6.25	2,175.00	6.25	✓	2,175.00	✓
პროფილირებული თუნუქი	მ2	147.84	6.9	1,020.10	✓	147.84	1,020.10	147.84	✓	1,020.10	✓
სხვა მასალები	ლარი		120.00	120.00	✓		120.00		✓	120.00	✓
კეხი ფურცლოვანი თუნუქისგან	მ2	9.00	6.9	62.10	✓	9.00	62.10	9.00	✓	62.10	✓
ქოლობი	მ	46.80	14.4	673.92	✓	0.00	0.00	0.00	✓	0.00	✓
წყალსარიანი მილი	მ	13.20	14.8	195.36	✓	0.00	0.00	0.00	✓	0.00	✓
ბაბრი	ც	4.00	18.6	74.40	✓	0.00	0.00	0.00	✓	0.00	✓
სამონტაჟო მუშაობის ფანჯარა	მ2	0.35	80	28.00	✓	0.35	28.00	0.35	✓	28.00	✓
ქვიშის შევიცვრა 25მმ ფიცრით	მ2	97.60	3.5	341.60	✓	97.60	341.60	97.60	✓	341.60	✓

დახურბო მასალა	მ3	244	348	849,12	2,44	849,12	2,44	849,12
სველი წინტოდების და აიგის ჭერის მოწყობა	მ2	27.70	5	138.50	0,00	0,00	0,00	0,00
პლასტიკები	მ2	21.10	7	147.70	0,00	0,00	0,00	0,00
პლასტიკების კლინტეხი	მ	55.00	2	110.00	0,00	0,00	0,00	0,00
თაბა შირ-მუყვას ჭერის მოწყობა	მ2	66.25	4.6	304.75	0,00	0,00	0,00	0,00
თაბა შირ-მუყვას ფილა პროფილებით	მ2	68.24	6	409.43	0,00	0,00	0,00	0,00
ჭერის დამუშავება და შეღებვა	მ2	66.25	6	397.50	0,00	0,00	0,00	0,00
ვარე კედლებზე ნაშხევის მოწყობა და შეღებვა	მ2	105.80	6	634.80	0,00	0,00	0,00	0,00
შიდა კედლების დამუშავება და შეღებვა	მ2	240.00	3.5	840.00	0,00	0,00	0,00	0,00
ფოთი	კმ	192.00	0.5	96.00	0,00	0,00	0,00	0,00
ხაღებავი წყალუმულობა	კმ	120.00	2.5	300.00	0,00	0,00	0,00	0,00
იატეის მოწყობა მეტლახით	მ2	26.70	22	587.40	0,00	0,00	0,00	0,00
კედლის მოწყობა კაფკლით	მ2	56.00	23	1,288.00	0,00	0,00	0,00	0,00
იატეის მოწყობა ლამინატით	მ2	66.25	15	993.75	0,00	0,00	0,00	0,00
შესახველების მოწყობა ხელოვ. გრანიტის	მ2	6.30	32	201.60	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>სულ II თავის ჯამში</i>				25544.98		16172.43		16172.43
III. შიდა ვლ. მომარაგების ხაზუშაოები								
ვლ. გამანაწოდებელი კოლოფი 4 ამომრტეფლით 16x8	ც	1.00	15	15.00	0,00	0,00	0,00	0,00
ჭერის ბრა ეკონაოურით	ც	11.00	16	176.00	0,00	0,00	0,00	0,00
ჭერის ხანათი ეკონაოურით	ც	6.00	23.1	138.60	0,00	0,00	0,00	0,00
ერთკოლქსა შტეხსელი რაბოქებით	ც	16.00	8.9	142.40	0,00	0,00	0,00	0,00
ორკლავი შიანი ჩამრთქელი	ც	6.00	7	42.00	0,00	0,00	0,00	0,00
ერთკლავი შიანი ჩამრთქელი	ც	1.00	6.9	6.90	0,00	0,00	0,00	0,00
წქლის გაბაცხელებელი	ც	1.00	203	203.00	0,00	0,00	0,00	0,00
ვლ ხაღენი 3X2,5	მ	220.00	1.25	275.00	220,00	275.00	220,00	275.00
ვარე ვლქტრო მიხარაგება (ენერგო პრო ჯორჯია)	კომპლ	1.00	400	400.00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>სულ III თავის ჯამში</i>				1398.90		275.00		275.00
IV. შიდა და ვარე წყალი და კანალიზაცია								
რკინაბეტონის ჭის მოწყობა 1500მმ	ც	1.00	150	150.00	0,00	0,00	0,00	0,00
რკინაბეტონის რეკლი 1500მმ	ც	2.00	322	644.00	0,00	0,00	0,00	0,00
ჭის სახურავი	კომპლ	1.00	483	483.00	0,00	0,00	0,00	0,00
საკანალიზაციო მილი დ=100	მ	20.00	4.2	84.00	0,00	0,00	0,00	0,00

საქონალიზაცია მთლიანად 50	მ	18.00	1.6	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
მუხლი რ=100 45*	ც	1.00	2.1	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
მუხლი რ=100 90*	ც	2.00	2.1	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
სამკაპი 100*100*50	ც	2.00	2.9	5.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
მუხლი რ=50	ც	7.00	1.7	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
სამკაპი 100*50*50	ც	1.00	2.9	2.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
სამკაპი 50*50*50	ც	6.00	2.5	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
წყლის მთლიანად რ=20მმ	მ	40.00	1.7	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
უნიტაზი კომპლექტი	ც	3.00	1.20	3.60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ხელსაბანი კომპლექტი	ც	3.00	1.30	3.90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ტურქლის ჩახარეკი/ხედავარეკი (წყარა)	ც	3.00	1.30	3.90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ტრაპი	ც	3.00	8	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
სხვა მასალები	ღარი	120.00		362.00	0.00	0.00		0.00	0.00
მასალების ტრანსპორტირება				3145.70	0.00	0.00		0.00	0.00
სულ IV თავის ჯამი				37734.34	24092.19			16447.43	✓
სულ I-IV თავების ჯამი				3773.43	2409.22			1644.74	
ზედნადები ხარჯები	10%			41507.78	26501.41			18092.17	✓
გამი				3320.62	2120.11			1447.37	
ბეჭდითური დაგროვება	8%			44828.40	28621.52			19539.54	✓
ჯამი				0.00	0.00			0.00	
ტრანსპორტი.				44828.40	28621.52			19539.54	
ჯამი				8069.11	5151.87			3517.118	
დღგ	18%			52897.51	33773.393			23056.66	✓
ჯამი									

შპს "სახელმწიფო"

გ. ბერიაძე



საგადასახადო ანგარიშგაქვტურა

ფანარი No III-05
 დამრეკველი საქონლელი ფინანსი მინისტრის
 14.02.2005 წ. №84 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-27 0382675

3 ნომბერი 2013

საქონლის გამომცემის პერიოდი
 (თვე სიღრმეზე წელი)

4 19 ნომბერი 2013

გამომცემის თარიღი
 (რეკვირ, თვე სიღრმეზე წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 4 4 5 4 8 1 0 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 4 4 6 8 8 6 0 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2

შპს სახელმწიფო

დასახელება (სახელი, გარი)

6.2

ხობის მუნიციპალიტეტი

დასახელება (სახელი, გარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ლირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ხელშეკრულება №7/2	ცალი	1,00	23056,66	3517,12	0,00
		სულ	23056,66	3517,12	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.